
K prodeji, Rodinný dům, 150 m2
Číslo inzerátu (ID): 4285598 Datum vydání: 27.01.2025

Cena za nemovitost:

8 399 000 Kč

Lokalita:
Hradec Králové

Nabízíme k prodeji kvalitně postavený a vkusně zařízený rodinný
dům v obci Humburky. Tento dům je skutečně jedinečný a musíte
ho vidět na vlastní oči!

V přízemí najdete vše, co potřebujete pro pohodlné bydlení –
moderní kuchyně je opravdovou perlou domu, která vás ohromí
svou nadčasovostí. V obývacím pokoji oceníte designový krb a
dostatek prostoru, nechybí ložnice v přízemí, koupelna a WC.
Výhodou je praktický prostor určený pro pračku a sušičku.

V prvním patře se nachází dvě prostorné ložnice, příprava na
druhou koupelnu a půda. Celkově dům nabízí dostatek místa pro
větší rodinu.

Skvostem tohoto domu je zimní zahrada s posezením, grilem a
udírnou, která plynule navazuje na okrasnou, pečlivě udržovanou
zahradu s výhledem na jezírko s rybkami. Garáž, pergola s
vířivkou, užitková zahrada a další detaily dělají z tohoto domu
nejen místo pro bydlení, ale skutečný domov.

Přijďte se přesvědčit sami! Tento dům si zaslouží vaši pozornost.
Sami budete překvapeni.

ID inzerátu ESO: 4285598
Inzerát vydán: 16.10.2024
Inzerát aktualizován: 27.01.2025
ID zakázky v RK: 900885983
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 150 m2
Plocha pozemku: 712 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 885983

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Hlavsová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


